АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Постановление

от 18 июля 2017 года                                                                                       № 91
с. Леуши
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 27.11.2015 № 200 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования сельское поселение Леуши»

На основании статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Леуши, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством в области сбора и вывоза твердых коммунальных отходов:
1. Внести в   постановление   администрации   сельского поселения   Леуши                           от 27.11.2017 № 200 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования сельское поселение Леуши» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.06.2009 № 35 «Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши
                                                      П.Н. Злыгостев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Леуши

от 18.07.2017 № 91
Перечень мест сбора (контейнерные площадки) и график вывоза ТКО
	№ п/п
	Место нахождение контейнерных площадок
	Кол-во
	График вывоза ТКО

	с. Леуши
	37

	1.
	ул. Волгоградская, 1
	4
	Понедельник, пятница

	2.
	ул. Советская, 22
	3
	Понедельник, пятница

	3.
	ул. Советская, 70
	4
	Понедельник, пятница

	4.
	ул. Волгоградская, 56
	5
	Понедельник, пятница

	5.
	ул. Волгоградская, 40
	3
	Понедельник, пятница

	6.
	ул. Карбышева, 2
	4
	Понедельник, пятница

	7.
	ул. Заречная, 39
	4
	Понедельник, пятница

	8.
	ул. Учительская, 8
	5
	Понедельник, пятница

	9
	ул. Полевая
	3
	Понедельник, пятница

	10.
	ул. Заречная (кладбище)
	2
	Понедельник, пятница

	п. Лиственичный
	21

	1.
	ул. Юбилейная, 10
	3
	Понедельник, пятница

	2.
	ул. Школьная, 1
	2
	Понедельник, пятница

	3.
	ул. Школьная, 8
	2
	Понедельник, пятница

	4.
	ул. Школьная, 2
	2
	Понедельник, пятница

	5.
	ул. Комсомольская, 31
	2
	Понедельник, пятница

	6.
	ул. Садовая, 12
	3
	Понедельник, пятница

	7.
	ул. Космонавтов, 40
	3
	Понедельник, пятница

	8.
	ул. Комсомольская, 40
	2

	9.
	ул. Космонавтов (кладбище)
	2
	Понедельник, пятница

	п. Ягодный
	25

	1.
	ул. Центральная, 37Б
	3
	Вторник, четверг

	2.
	ул. Центральная, 24
	3
	Вторник, четверг

	3.
	ул. Центральная, 1
	3
	Вторник, четверг

	4.
	ул. Лесная, 18
	3
	Вторник, четверг

	5.
	ул. Лесная, 2
	2
	Вторник, четверг

	6.
	ул. Новая, 1
	2
	Вторник, четверг

	7.
	ул. Набережная, 17
	3
	Вторник, четверг

	8.
	ул. Аэропортная, 17
	3
	Вторник, четверг

	9.
	ул. Центральная (кладбище)
	1
	Вторник, четверг

	10.
	ул. Набережная, 5
	3
	Вторник, четверг

	п. Дальний
	5

	1.
	ул. Центральная, 10
	3
	Вторник, четверг

	2.
	ул. Центральная, 34
	2
	Вторник, четверг

	Итого:
	88